
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

23 

38 

117 

1 

77 

4 

207 

21 

136 

44 

Nome 

Evo 24 

DUDDUU @ 38 

Buonpensiere Daniele 

Mimmo 

Peretti Alessandro 

MRK 

Manu 

Calimero 21 

rocco Carlo 

Pompa Corrado 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

7 

Tempo Totale 

9:41.855 

9:42.382 

9:45.088 

9:49.641 

9:51.417 

9:52.047 

9:53.765 

9:58.102 

7:04.196 

5:04.999 

Diff 

0.527 

3.233 

7.786 

9.562 

10.192 

11.910 

16.247 

4 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

40.927 

41.206 

41.394 

41.532 

41.420 

41.589 

41.734 

41.464 

41.747 

42.145 

Nel Giro 

3 

11 

10 

5 

14 

13 

8 

4 

6 

5 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 21 + 10 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.527 

Velocità  Media 

90,950 

Miglior tempo sul giro 

40.927 

Velocità Migliore 

92,360 

Giro Migliore di 

23 - Evo 24 

Stampato: 01/07/2018 15:46:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

5 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

125 TOP DRIVER 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:35:18 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

01/07/2018 14:00 


